
Wakker, 
| 

mm 
| | <Merombou.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

    

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

15 
januari 

2026 15:10 

Aan: 
el 

cc: 

, 

Onderwerp: 

RE: 

vraag 
over 

aanvraag 
intrekken mba 

veehouderij Harderringweg 
3 in 

Biddinghuizen 

Bijlagen: tekening.pdf; vergunning 
d.d 16 februari 

2012.pdf 

Beste 

MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

In 

navolging 
van onderstaande 

mail, hierbij mijn 
reactie. 

Bijgevoegd tref je 
de 

milieuvergunning 
van 16 februari 2012 aan alsmede de 

bijbehorende tekening. 

En 
wat 

de functionele en technisch ondersteunende activiteiten betreft: 

e 

_Mestopslag verdwijnt, 
ook de 

aanwezige 
mestsilo 

© 

Opslag 
dieselolie en ad blue zal 

blijven 
ten behoeve van de akkerbouwtak. 

Omdat er 

nog 
een nadere 

invulling 
moet 

plaatsvinden 
van de 

akkerbouwtak, 
zal 

te zijner 
tijd 

ten 
minste vier weken 

voor het 

begin 
van deze activiteit de 

melding 
worden 

gedaan. 

Ook zal er dan een 

melding 
worden 

gedaan 
voor de 

opslag 
van de dieselolie. 

Tot 

slot, 
deze 

intrekking 
heeft 

geen 
gevolgen 

van de andere locatie van 

AN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Mocht 
je 

nog vragen hebben, 
dan hoor ik dat 

graag. 

Met 

vriendelijke 
groet, 

Adviseur 

Fysieke Leefomgeving 

=Flynth rombou 

Werkzaamheden 

Flynth 
Gebouw 

en 
Omgeving 

worden 

uitgevoerd 
onder label Rombou. 

Rombou is 
een 100% 

dochteronderneming 
van 

Flynth. 

Bel 

mij op (06) MNN 

oc 
EN 

contactgegevens 
alle locaties Flynth | alle locaties Rombou 

www.flynth.nl 
| 

www.rombou.nl 

| 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

  

  

Aanwezig op maandag, dinsdag, donderdag 
en 

vrijdag 

Verzonden: 
woensdag 

14 

januari 
2026 12:15 

Aan: 

DD, EN <Merombou.nl- 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: vraag 
over 

aanvraag 
intrekken mba 

veehouderij Harderringweg 

3 
in 

Biddinghuizen 

Urgentie: Hoog 

Goedemorgen mm EN, (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Ik heb het 
intrekkingsverzoek 

van Johan Smink B.V. voor de mba 
veehouderij 

voor de locatie 

Harderringweg 
3 in 

Biddinghuizen 
in 

behandeling 

En 
heb hierover een aantal 

vragen: 

Het lijkt mij 

de meest snelle en 

praktische weg 
als ik van 

u 
de antwoorden 

hierop, per 
mail van 

u 
kan 

ontvangen: 

1. De 
vergunde 

situatie: 

In de 
bijlage 

van de 
aanvraag (zie bijlage mail) 

wordt verwezen naar de milieu-neutrale 

veanderingsvergunning 
voor dit 

bedrijf, 

Deze is echter 
gebaseerd op 

de 
milieuvergunning 

verleend 
op 

16 februari 2012 kenmerk 

nummer 
20100095 

voor het houden van 
241 melkkoeien, 

kunt 
u 

mij 

deze 
milieuvergunning 

toesturen 

2. In ons 
systeem 

zie ik alleen een 

plattegrondtekening (zonder stempel 
dat deze uitmaakt van 

voornoemde 
milieuvergunning) 

zou u de 
oorspronkelijke milieutekening 

behorende 
bij 

de 

voornoemde 
omgevingsvergunning 

milieu willen 
toesturen 

per 
mail 

( 
zie 

bijlage mail) 

Verdere 
vragen zijn: 

3. 
Graag bevestigen 

dat alle functionele en technische ondersteunende 
activiteiten 

aan de 

veehouderij (deze 
worden ook 

genoemd op 
de 

milieuplattegrondtekening) 
ook worden 

ingetrokken, 
dit wordt niet 

duidelijk 
vermeld in de 

aanvraag 

4. Als dit niet het 
geval 

is 
graag specifiek 

vermelden welke 
(mba’s) 

en activiteiten er 

nog blijven 

bestaan 
op 

de locatie 
( 

uit 
bijgaande 

brieven 
blijkt 

dat er ook 
opslagen (dieselolie, 

ad 
bleu, 

maar ook een mestsilo 
aanwezig 

is 
) 

Er 
wordt alleen vermeld dat alleen het 

akkerbouwgedeelte inwerking blijft op 
deze locatie en dat er 

t.z.t. 
een nieuwe 

opslagloods 
wordt 

gebouwd 
in de 

bijlage 
van de 

aanvraag 

5 Tot slot heb ik 
nog 

een 

vraag 
over de andere locatie van 

BE MN, Harderringweg 
3 in 

Biddinghuizen, 
is 

namelijk 
de 

hoofdvesting, 
waarvoor het verzoek voor het houden van 

dieren in 
dierenverblijven 

wordt 
gestaakt , geldt 

Heeft dit 
gevolgen 

voor 

zijn 

andere 
bedrijf? 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

In 
afwachting 

van uw 

antwoorden/reactie 

Als ik u antwoorden heb 
ontvangen 

dan kan ik het verzoek afhandelen 

Met vriendelijke groet, 

Team 
Vergunningen 

Vergunningverlener 
milieu 

Botter 14-15 

Postbus 
2341 

8203 AH 
Lelystad 

Tel 
: 06 

Mail: 

ofgv.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Web: 
www.ofgv.nl 

Werkt 
op 

Ma, 
Di en Wo 

Disclaimer: De inhoud 
van 

deze e-mail inclusief eventuele 

bijlage(n) 

is 
uitsluitend bedoeld 

voor 
de 

geadresseerde. 

Er kunnen 
geen 

rechten 
aan 

worden 

ontleend, 
tenzij 

schriftelijk overeengekomen. 
De 

proclaimer 

en 

algemene 

voorwaarden 
van 

de OFGV vindt u 
op https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer   

De informatie in dit e-mailbericht is 

afkomstig 

van Rombou B.V. 
Op 

de 

dienstverlening zijn algemene 

voorwaarden van 

toepassing, 

die 
bij 

de Kamer van 

Koophandel zijn gedeponeerd 

onder het nummer 

54128404 en zijn 
te 

raadplegen op 
de website van Rombou. De informatie in dit e-mailbericht is 

uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde(n) 

en kan 
persoonlijke 

en/of 
vertrouwelijke 

informatie 
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(geanonimiseerd)



bevatten , beschermd door een beroepsgeheim. Gebruik van deze informatie door anderen dan de 

geadresseerde(n) is 
, 
zonder daartoe strekkend verzoek van Rombou 

, 
verboden. Openbaarmaking 

, 

vermenigvuldiging , verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. 

Rombou staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van dit e-mailbericht , 

noch voor tijdige ontvangst daarvan. 

Indien dit bericht niet voor u bestemd is , wilt u de afzender hierover dan spoedig informeren? Wilt u 

vervolgens deze e-mail verwijderen uit zowel uw inkomende , verzonden als verwijderde e-mail? 
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